
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  30.238.118,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 30.111.221,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości  126.897,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 33.609.064,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 30.282.743,81 zł; 

2) majątkowe w wysokości   3.326.320,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,  1535,  1773, 1927, 1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91C6124-21D1-4CF9-8F5E-67E865F692EB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

30 238 118,00 30 238 118,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91C6124-21D1-4CF9-8F5E-67E865F692EB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 6 982 731,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 453 256,78

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 596,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 266,46

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 921 382,87

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 223 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 750,00

Schroniska dla zwierząt 77 500,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Kultura fizyczna 207 136,92

Pozostała działalność 154 700,00

Zakup energii 12 000,00

Różne opłaty i składki 1 700,00

33 609 064,79

4430 100,00 1 800,00

Razem: 0,00 33 609 064,79

92695 0,00 154 700,00

4260 -100,00 11 900,00

4300 10 000,00 80 000,00

926 0,00 207 136,92

4210 -10 000,00 40 750,00

90013 10 000,00 87 500,00

900 0,00 2 921 382,87

90004 -10 000,00 213 300,00

4790 -440,00 208 156,00

4800 440,00 13 706,46

855 0,00 6 982 731,78

85516 0,00 453 256,78

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91C6124-21D1-4CF9-8F5E-67E865F692EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 855 w związku z pismem RF-KBJ.3026.4.2.2022 Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w  Kisielicach w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków  
jednostki; 

- w dziale 900, 926 w rozdziale 90004, 90013, 92695 w związku 
z koniecznością zmian wydatków  realizowanych przez Urząd Miejski 
w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91C6124-21D1-4CF9-8F5E-67E865F692EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



